ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»

от

Фамилия Имя Отчество в родительном падеже

Дата рождения: _____________________
Проживающего по адресу:

Телефон, e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать из архива университета
СГУ или кгпи

укажите наименование документа (аттестат о среднем (полном) общем образовании / диплом и т. п.

Обучался(ась) на ______________________________
укажите наименование факультета / направления подготовки

с _____________ по ______________ на ___________________ форме обучения.
очной/ заочной

Прошу выдать документ лично / отправить по указанному в заявлении адресу.

«___» _______________ 2 0 __ г. ____________________
(подпись)

Документ получил (а) «___» 20 г.
(подпись)